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LİSTE-4

SİYASİ
PARTİLER

GEÇERLİ OY

SAYI ORAN(%) SAYI ORAN(%)

KAYITLI SEÇMEN SAYISI
SANDIK SAYISI
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI
KATILMA ORANI (%)
GEÇERLİ OY SAYISI

SEÇİME KATILAN BAĞIMSIZ ADAY SAYISI

53.203.842
172.445

44.881.860
84.36

42.998.754
20.745

196

BELEDİYE MECLİSİ ÜYELİĞİ SEÇİMLERİ SONUCU

SEÇİMİ YAPILAN ÜYELİK SAYISI

KAZANILAN ASIL ÜYELİK

GEÇERLİ OYLARIN VE ÜYELİKLERİN SİYASİ PARTİLER İLE BAĞIMSIZLARA DAĞILIMI VE
ORANLARI

1.291.757 3,00 295 1,42SAADET PARTİSİ

115.466 0,27 0 0,00BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ

125.109 0,29 11 0,05TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

83.091 0,19 2 0,01VATAN PARTİSİ

818.872 1,90 269 1,30BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ

0 0 0 0,00HÜR DAVA PARTİSİ

12.625.346 29,36 4.613 22,24CUMHURİYET HALK PARTİSİ

18.299.576 42,56 10.173 49,04ADALET VE KALKINMA PARTİSİ

378.093 0,88 135 0,65DEMOKRAT PARTİ

3.209.416 7,46 2.819 13,59MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

3.142.757 7,31 1.092 5,26İYİ PARTİ

2.409.485 5,60 1.230 5,93HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ

379.689 0,88 98 0,47DEMOKRATİK SOL PARTİ

120.097 0,28 8 0,04BAĞIMSIZ

42.998.754 100,0 20.745 100,0TOPLAM


